ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 10 ноября 2020 г.    № 218

 О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Толмачёвского  городского
поселения  от  06.11.2018  г.  №  404  «Об
утверждении  муниципальной  программы
Толмачёвского городского поселения «Укрепление
пожарной  безопасности  на  территории
Толмачёвского  городского  поселения  Лужского
муниципального района Ленинградской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 21.10.1994г. №69-ФЗ «О пожарной
безопасности»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением  администрации Толмачёвского городского поселения №245 от
30.10.2013г.  «О  порядке  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных  программ  Толмачёвского  городского  поселения  Лужского
муниципального  района  Ленинградской  области»,  постановлением
администрации Толмачёвского городского поселения № 206 от 28.10.2020 г. «Об
утверждении  перечня  муниципальных  программ  Толмачёвского  городского
поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Укрепление пожарной безопасности
на территории Толмачёвского городского поселения Лужского муниципального
района Ленинградской области», (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 г..
3.  Разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Толмачёвского городского поселения.
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Толмачёвского городского поселения                   М. В. Байкова

Разослано:  сектор финансов, отчетности и экономического развития администрации Толмачёвского городского
поселения, сайт,  прокуратура, в дело.